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LYCOPEN PRO ANTYOXIDANT SHARP Napój likopenowy z
sokiem jabłkowym i żurawinowym 30mg likopenu 250ml
 

Cena: 13,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml (but. ze szkła)

Postać napój

Producent LYCOPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLycopenPRO z witaminą C to pierwszy na świecie Napój Antyoksydacyjny, który pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.LycopenPRO jest doskonałym uzupełnieniem zdrowego stylu życia i profilaktyki antynowotworowej. LycopenPRO
pomaga zachować równowagę wolnych rodników w organizmie. Nadmiar wolnych rodników w organizmie (stres oksydacyjny) stanowi
kluczowy czynnik ryzyka w odniesieniu do chorób nowotworowych.Posiada gwarantowane 30 mg naturalnego Likopenu w 250 ml
napoju, dzięki czemu w łatwy i szybki sposób dostarcza organizmowi jeden z najskuteczniejszych antyoksydantówLikopen zawarty w
LycopenPRO przechodzi proces izomeryzacji, dzięki czemu wchłania się 100% przez ludzki organizmWyprodukowany w całości z
naturalnych składników, nie zawiera dodatku cukru, konserwantów lub sztucznych barwnikówMała poręczna butelka, dzięki czemu
łatwo integruje się w życie, zmieści się w torebce lub plecaku, abyś mógł chronić się wszędzie.SkładWartość odżywcza w 100mlWartość
energetyczna 169 kJ /40 kcalTłuszcz <0,5gw tym kwasy tłuszczowe nasycone <0,1gWęglowodany 9,6gw tym cukry 6,6gBiałko
0,7gBłonnik 1gSól 0,03gWitamina C 6 mg – 7,5 %Składniki: Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego (80%), sok żurawinowy z
zagęszczonego soku z żurawiny (17%), woda, Likopen (0,012%), naturalny aromat jablkowy, witamina C (kwas L-askorbinowy).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/lycopen-pro-antyoxidant-sharp-napoj-likopenowy-250ml.html
https://aptekazawiszy.pl/lycopen-pro-antyoxidant-sharp-napoj-likopenowy-250ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

